様式第１号（第６条関係）

豊山町高齢者居宅改修費補助金交付申請書

年  月  日

 豊山町長      様

住 所

氏 名          印

 次のとおり居宅改修費補助金の交付を申請します。なお、申請に当たっては次の事

項に同意します。

・ 事業対象者資格の確認をするため、豊山町職員が公簿等の閲覧をすること。

住 所

フ リ ガ ナ

氏 名
  電話番号    －

補 助 金 申 請 額 円

添 付 書 類

１ 事業計画書（様式第２号）

２ 業者の工事見積書